
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 319

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:31:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 112/2018

N° do Processo: 164

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/01/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/01/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/01/2019 09:45:00

Data da Disputa/Horário:04/01/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de preços visando à aquisição de suprimentos para impressoras e copiadoras (Toners e
Cartuchos de Tinta), pelo período de 12 (doze) meses
Resumo:
Registro de preços visando à aquisição de suprimentos para impressoras e copiadoras (Toners e
Cartuchos de Tinta), pelo período de 12 (doze) meses

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2019 00:00:00 ARP TREMA Baixar

09/01/2019 00:00:00 ARP R.A MANCO Baixar

09/01/2019 00:00:00 ARP PEDRO Baixar

09/01/2019 00:00:00 ARP JULIANA Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/319/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-suprimentos-para-impressoras-e-copiadoras-toners-e-cartuchos-de-tinta-pelo-periodo-de-12-doze-mesesp-/
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/820dbe24ba5ac7ac7b1dfc7d8692603c.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/15800267650b548807e68ad3a0e23b4b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8401e9cb17322d4e629e574843b19f75.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/402c4e4cd3d6b8d6bdeb3a9c75ae712b.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/01/2019 00:00:00 ATA DA SESSÃO PREGÃO 112-2018 Baixar

13/12/2018 00:00:00 112 - PP - Suprimentos para impressoras Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f6a93e3a0f82ab02579e52f2464737b.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b7d4b84160548bce32e33a85dbfc43e.pdf

